МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 17 июля 2012 года №  1060-р

« 2 0 ^  г.

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации Борисовского района от 17

июля 2012 года № 1060-р «Об утверждении порядка уведомления
муниципальными служащими муниципальной службы района представителя
нанимателя о намерении выполнить иную оплачиваемую работу» изменение
следующего содержания:

- в пункте 3 распоряжения слова «Хуторного Ю.В.» изменить на
«Говоршцеву И.В.».

2. Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещение настоящего
распоряжения на офицальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети
Интернет в подразделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Борисовского района - руководителя
аппарата главы администрации района Говорищеву И.В.

Глава администрации
Борисовского района